

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Кронверкский пр., д.73, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2021	октябрь 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести сорок три тысячи тридцать пять рублей 88 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						26,92		243 035,88
АДС						26,92		243 035,88
1	1	Разборка трубопроводов из водогаз. труб: на резьбе Д < 32 мм	ТЕРэ4.01-13-001-01	10 м	1,6	1 970,63	3 153,01	
2	2	Разборка трубопроводов из водогаз. труб: на сварке Д < 100 мм	ТЕРэ4.01-13-001-04	10 м	5,6	3 415,41	19 126,32	
3	3	Смена: пробко-спускных кранов	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	17	1 404,42	23 875,22	
		БП-00017432 Кран шаровый 20 ВВ со спускником		шт	15	942,00	14 130,00	
		БП-00017227 Воздухоотводчик автоматический прямой 1/2"		шт	2	300,84	601,68	
		БП-00017226 Кран шаровой полный проход В-В 1/2 бабочка LD Pride		шт	2	190,84	381,68	
		БП-00017228 Лен чесаный пакет 200 гр		шт	5	160,00	800,00	
		БП-00017229 Паста Pastum H2O,250г туба		шт	2	188,34	376,68	
4	4	Смена задвижек диаметром: до100 мм (прим. воздухосборники)	ТЕРэ4.01-13-012-04	шт.	2	3 936,60	7 873,20	
		00-00010993 Труба стальная эл.сварная D 108*3.5		пог.м	2	622,50	1 245,00	
5	5	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 40 мм (ПРИМ. Ц.О.)	ТЕР16-04-002-04	100 м	0,16	238 230,81	38 116,93	
		БП-00017222 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 25 x 3/4" HP		шт	15	81,67	1 225,05	
		БП-00017230 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 40x 1" HP под ключ		шт	2	519,17	1 038,34	
		БП-00017233 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 50 x 40 мм В-В		шт	2	38,34	76,68	
		БП-00017220 Муфта полипропиленовая соединительная DN 40 мм		шт	5	26,67	133,35	
		БП-00017231 Ниппель (бочонок) переходной Н-Н 1" x 3/4"		шт	2	117,95	235,90	
		БП-00017225 Резьба стальная черная Ду 40		шт	2	46,50	93,00	
		БП-00017221 Тройник полипропиленовый переходной DN 40x25x40мм		шт	3	42,50	127,50	
		БП-00017217 Труба PPRC/GF/PPRC SDR 6 PN25 арм. стекловолокном DN 25x4.2 мм		м	4	81,67	326,68	
		БП-00017216 Труба PPRC/GF/PPRC SDR 6 PN25 арм. стекловолокном DN 40x6.7 мм		м	12	212,50	2 550,00	
		БП-00017219 Уголок полипропиленовый DN 40мм x 90 гр.		шт	3	41,67	125,01	
6	6	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб наружным диаметром 63 мм	ТЕР16-04-002-06	100 м	0,56	269 448,57	150 891,20	

(ПРИМ. Ц.О.)						
БП-00017232 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 50 x 1 1/2" ВР под ключ	шт	2	316,67	633,34		
БП-00017235 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 63мм x 2" НР под ключ	шт	4	864,17	3 456,68		
БП-00017234 Муфта полипропиленовая соединительная DN 63 мм	шт	30	74,17	2 225,10		
БП-00017223 Переходной стальной D 76x3,5-57x3,0 ГОСТ 17378	шт	2	88,58	177,16		
БП-00017224 Резьба стальная черная Ду 50	шт	4	95,68	382,72		
БП-00017236 Тройник полипропиленовый переходной DN63x25x63мм	шт	10	96,67	966,70		
БП-00017237 Тройник полипропиленовый переходной DN63x25x63мм	шт	2	96,67	193,34		
БП-00017215 Труба PPRC/GF/PPRC SDR 6 PN25 арм. стекловолокном DN 63x10.5 мм	м	56	565,00	31 640,00		
БП-00017218 Уголок полипропиленовый DN 63мм x 90 гр.	шт	10	131,67	1 316,70		

Прямые затраты по разделу:	122 310,86
Накладные расходы по разделу:	51 124,07
Сметная прибыль по разделу:	29 094,98
НДС 20% по разделу:	40 505,98
Итого по разделу, включая НДС:	243 035,88
Прямые затраты по всем разделам:	122 310,86
Накладные расходы по всем разделам:	51 124,07
Сметная прибыль по всем разделам:	29 094,98
НДС 20% по всем разделам:	40 505,98
Итого по разделам, включая НДС:	243 035,88

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.